债券代码: 2280179.IB 债券简称: 22 万州平湖债

债券代码: 184354.SH 债券简称: 22 平湖债

债券代码: 250387.SH 债券简称: 23 渝东 01

债券代码: 251370.SH 债券简称: 23 渝东 02

债券代码: 253210.SH 债券简称: 23 渝东 03

债券代码: 241297.SH 债券简称: 24 渝东 01

重庆市万州三峡平湖有限公司关于取消监事会和监事的公告

一、人员变动的基本情况

(一) 原任职人员基本情况

公司原监事会情况如下:

原任职人员基本情况表

序号	姓名	职务
1	刘学荣	监事会主席
2	陈辉	监事
3	张小蓉	职工监事
4	吴浩	职工监事

(二)人员变动的原因和依据

根据新修订的《中华人民共和国公司法》,经重庆市万州三峡平湖有限公司 有权机构决定,重庆市万州三峡平湖有限公司(以下简称"公司")取消监事会 和监事,免去原监事会成员职务。

(三)人员变动所需程序及其履行情况

截至本公告出具日,本次公司取消监事会和监事事项已经有权机构决议通过, 工商登记变更程序正在履行过程中。

二、影响分析

本次取消监事会和监事对公司公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力无 重大不利影响,不会影响公司董事会或其他内部有权决策机构决策有效性。上述 变动后公司治理结构仍符合法律规定。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《重庆市万州三峡平湖有限公司关于取消监事会和监事的公告》之盖章页)

重庆市万州高峡平湖有暖公司